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Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione 

in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

Visti gli artt. 3-13-31-32 RGD dispone: 

Ammenda di € 1.000,00 (mille,00) e diffida di squalifica a 

CLUB WASKEN BOYS (COD.3801)  

per le condotte antisportive tenute dai propri tifosi laddove le stesse si dovessero ripetere 

in futuro. Detti supporters, nello specifico, per tutta la durata dell’incontro proferivano frasi 

offensive nei confronti degli arbitri, bersagliando in modo particolare il sig. Luca Molli con 

frasi oltre che offensive anche minatorie ed arrivando a fine gara a lanciare contro lo 

stesso sputi. Tale clima risultava talmente teso che il gruppo arbitrale era costretto a 

lasciare l’impianto, a fine gara, scortato dalle forze dell’ordine.  

 

Visti gli artt. 3-13 RGD dispone: 

Ammenda di € 400,00 (quattrocento,00) a  

ASD HOCKEY VERCELLI (COD.4150) 

per comportamento antisportivo dei propri tifosi. In particolare per aver consentito che un 

proprio sostenitore rivolgesse frasi offensive nei confronti degli arbitri. 

 

Dispone la trasmissione degli atti alla Procura federale affinché valuti l’esistenza profili 

disciplinari in ordine alla condotta posta in essere dal sig. Gianluigi Fattori    

 

 A CARICO DI ATLETI 

 

Visti gli artt. 1-33 RGD dispone: 

2 (due) giornate di squalifica e ammenda di € 300,00 (trecento,00) a 

ANDREA FANTOZZI CLUB WASKEN BOYS (COD.3801)  

per condotta antisportiva; in particolare per aver, al termine dell’incontro, scagliato con 

forza la pallina verso i giocatori del Montecchio, dando il via ad una rissa (subito sedata 

grazie all’intervento dell’arbitro) con gli avversari ed in particolare con il portiere Martinez 

Borras  Arnau 

 

Visti gli artt. 1-33 RGD dispone: 

4 (quattro) giornate di squalifica e € 600,00 (secento,00) a  

MARTINEZ BORRAS ARNAU (ASD HOCKEY C. MONTECCHIO PREC.NO COD. 599) 
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 per condotta antisportiva per aver, al termine dell’incontro, colpito con una forte 

manata al petto il giocatore n. 54 Andrea Fantozzi della società avversaria tanto da farlo 

cadere al suolo ma per fortuna senza conseguenze. 

 

Visti gli artt. 1-33 RGD dispone: 

5 (cinque) giornate di squalifica e ammenda di € 600,00 (seicento,00) a  

SAMUELE MUGLIA (HOCKEY BASSANO 1954  S.S.D.S.R.L. COD.4003) 

per condotta antisportiva per aver lo stesso, a gioco fermo, colpito volontariamente con 

la spalla il giocatore del Sarzana Facundo Ortiz Ruiz facendolo cadere a terra e 

costringendolo poi ad abbandonare il campo di gioco 

 

A CARICO DI DIRIGENTI 

 

Visti gli artt. 1-38 RGD dispone: 

15 (quindici) gg. di sospensione da ogni carica e incarico e ammenda DI € 150,00 

(centocinquanta,00) a  

ROBERTO COLCIAGO (CLUB WASKEN BOYS COD.3801)  

per condotta antisportiva e segnatamente per aver rivolto ripetutamente frasi offensive 

nei confronti dell’arbitro Luca Molli  
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